

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Samsung SMART Signage 400EX**

Cena **8 635,00 zł**

Producent **Samsung**

### OPIS PRODUKTU

#### Monitor Samsung SMART Signage 400EX

400EX to wysokiej jakości monitor multimedialny zaprojektowany z myślą o zastosowaniach profesjonalnych. Wyświetlacz jest wyposażony w podświetlenie LED energooszczędne, co zmniejsza koszty eksploatacji przy jednoczesnym zwiększeniu jakości obrazu.

Posiada szerokie kąty widzenia, wysoką jasność i kontrast, częstotliwość odświeżania 120Hz, a proporcje ekranu panoramicznego.

To sprawia, że idealnie nadaje się do wyświetlania informacji kolejowych lub lotniczych a nawet reklamy w przestrzeni publicznej.

Można również kontrolować różne funkcje wyświetlacza za pomocą dołączonego pilota zdalnego sterowania. Zintegrowany procesor wideo umożliwia łączenie wielu monitorów w konfigurację ściany wideo - maksymalnie 100 ekranów w jednym szeregu!

#### Ekologiczny Wyświetlacz z podświetleniem LED

Wyświetlacze LCD LED Samsung serii EX pozwalają zmniejszyć zużycie energii od 30-50% (w zależności od rozmiaru ekranu) w porównaniu do tradycyjnych monitorów LCD z podświetleniem CCFL. Najnowocześniejsza technologia Samsung LED BLU to przełom w rozwiązaniach ekologicznych poprzez eliminację rtęci, zmniejszenie zużycia energii i ułatwienia recyklingu

#### Cienka i lekka konstrukcja

Cienka i ultra-lekka konstrukcja przyciąga wzrok do ekranu, umożliwia także łatwiejszą instalację i konserwację. Jest to wyświetlacz, które oszczędza miejsce w dobrym stylu

#### Video wysokich prędkości 120Hz

Pracujący z podwójną prędkością (120Hz) od konwencjonalnych wyświetlaczy (60Hz), nasze wyświetlacze są idealne do szybkiego przewijania obrazu i tekstu, do dostarczenia reklamy i informacji z pełną jasnością i bezproblemową prędkością

#### Wydajny i niezawodny

Wyświetlacze LCD LED serii EX są łatwiejsze dla integratorów i klientów do instalacji z 1.6 " super

smukłą konstrukcją i zredukowaną wagą.

Obrazy Full HD

400EX może być dostosowany do dowolnego użytku publicznego. Oferuje obrazy Full HD, rozszerzoną cyfrową łączność i kontrolę wielu ekranów, wyświetla obrazy zawsze jasne i o najwyższej rozdzielczości

Całkowity koszt posiadania

Wyświetlacze LCD Seria EX LED są cienkie i lekkie. Technologia LED Samsung podświetlenie Edge-lit pozwala na głębokość 1,6" - włącznie z wbudowanymi komputerami, co daje znaczne oszczędności wagowe 35-40% (w zależności od rozmiaru ekranu) w porównaniu do tradycyjnych monitorów LCD CCFL